
FORMULÁŘ VRÁCENÍ / VÝMĚNY ZBOŽÍ 

X Název produktu 

Číslo Vaší objednávky: 

Číslo bankovního účtu ve tvaru IBAN: 

Vyplňte dokument a postupujte dle pokynů. 

Seznam důvodů vrácení 

Důvod vrácení/výměny - prosím popište 

Pokud jste platili zboží při doručení nebo bankovním převodem, vyplňte prosím číslo účtu, na které si přejete
vrátit finance. 

Číslo bankovního účtu: 

..............................................................
Jméno a příjmení 

Jméno:

Příjmení:

Ulice: 

PSČ: 

Město: 

e-mailová adresa: 

C Z - - - - -
• 
 

Číslo bankovního účtu musí mít 24 znaků, prosím řádně zkontrolovat zadané číslo.

 Vyberte zboží , které chcete vrátit a napište č. ze seznamu důvodů vrácení. X

1. produkt nesouhlasí s
objednávkou 
2.produkt je poškozený
3. příliš pozdní dodání 

4. špatná velikost
5. barva jiná než
očekávaná 
6. jiná kvalita než
očekávaná 

7. jiný
důvod 

20200001 1 / 1 


